

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» июля 2022 г. № 614-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 27 ноября 2014 г. № 1003-пп

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 27 ноября 2014 г. № 1003-пп «Об утверждении Положения о министерстве культуры и туризма Магаданской области» следующие изменения:

- в преамбуле слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;
- в Положении о министерстве культуры и туризма Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 1.1 слова «исполнительным органом государственной власти» заменить словами «органом исполнительной власти»;

- в пункте 1.3 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

- в абзаце третьем подпункта 3.1.4 пункта 3.1 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

- в пунктах 4.1 – 4.2 слова «губернатором» заменить словом «Губернатором».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

С.К. Носов